

Fitch nadał ratingi Spółce Zakład Komunikacji Miejskiej w Gdańsku Sp. z o.o. oraz dwóm programom obligacji przychodowych tej Spółki

2 czerwca 2010

Fitch Ratings nadał Międzynarodowy Długoterminowy Rating w Walucie Krajowej na poziomie „BBB-” oraz Długoterminowy Rating Krajowy na poziomie „A(pol)” spółce Zakład Komunikacji Miejskiej w Gdańsku Sp. z o.o. Perspektywa ratingów jest Stabilna.

Oznacza to, że według skali międzynarodowej, Spółka uzyskała rating na poziomie inwestycyjnym, który wskazuje na dobrą wiarygodność kredytową oraz aktualnie oczekiwanie niskiego ryzyka kredytowego, a zdolność do obsługi zobowiązań finansowych, uznaje się za wystarczającą. Rating długoterminowy nadany według skali krajowej oznacza, że Spółka jest „wiarygodna”. Perspektywa ratingu jest wskazaniem generalnego kierunku, w jakim dany rating będzie prawdopodobnie zmierzać na przestrzeni jednego do dwóch lat.

Fitch nadał także Ratingi dwóm programom emisji obligacji przychodowych oraz obligacjom wyemitowanym w ramach tych programów.

Programowi (tramwajowych) obligacji przychodowych o wartości 220 mln zł oraz programowi (autobusowych) obligacji przychodowych o wartości 60 mln zł został nadany Międzynarodowy Długoterminowy Rating w Walucie Krajowej na poziomie „BBB” oraz Długoterminowy Rating Krajowy na poziomie „A+(pol)”.

Obligacjom wyemitowanym w ramach programu (tramwajowych) obligacji przychodowych w wysokości 49,23 mln zł i obligacjom wyemitowanym w ramach programu (autobusowych) obligacji przychodowych w wysokości 41,02 mln zł został nadany Międzynarodowy Długoterminowy Rating w Walucie Krajowej na poziomie „BBB” oraz Długoterminowy Rating Krajowy na poziomie „A+(pol)”.

Planowanej emisji w wysokości 47,19 mln zł w ramach programu (tramwajowych) obligacji przychodowych zostały nadane ratingi oczekiwane: Międzynarodowy Długoterminowy Rating w Walucie Krajowej na poziomie „BBB” oraz Długoterminowy Rating Krajowy na poziomie „A+(pol)”.

Ratingi programów oraz wyemitowanych serii obligacji przychodowych uwzględniają m.in. przewidywalne i regularne płatności na rachunek przychodów z przedsięwzięcia, przeznaczony do obsługi obligacji przychodowych oraz wieloletni kontrakt na świadczenie usług przewozowych w komunikacji autobusowej i tramwajowej podpisany przez Miasto i Spółkę.